
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/252/2012 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/240/2012 Rady Gminy Łubowo z dnia 20 listopada 2012r., w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U., z 2001r. Nr 142 poz, 1591 z późniejszymi zmianami) art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r., 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.844 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w  Łubowie uchwala co następuje:  

§ 1. Do niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

– dodaje się § 2 o brzmieniu: Uchyla się Uchwałę Nr XXI/266/08 Rady Gminy w Łubowie z dnia 29 grudnia 

2008r. W sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje 

od 1 stycznia 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Jan Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 63


		2013-01-03T11:51:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




